

Helmer Christiansen A/S

**Snedkergangen 6
2690 Karlslunde**

CVR-nr. 17 35 16 80

Årsrapport for 2020/21

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021

Andy Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helmer Christiansen A/S Snedkergangen 6 2690 Karlslunde
	Telefon: 46 15 29 55
	Hjemmeside: www.helmer.dk
	CVR-nr.: 17 35 16 80
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 1. juli 1993
	Hjemsted: Karlslunde
Bestyrelse	Andy Andersen, formand Marie-Louise Lemgart Niels Techen Christian Gravesen
Direktion	Niels Techen
Revision	Global Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 9 2670 Greve
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Helmer Christiansen A/S er et traditionelt snedker- og tømrerfirma, der har eksisteret i mere end 45 år.

Firmaet beskæftiger cirka 30 medarbejdere og løser alle typer af opgaver inden for renovering og nybyggeri.

Til firmaet hører et større snedkerværksted, hvor alle former for snedkerfremstillede produkter produceres.

Endvidere råder firmaet over en mindre malerafdeling.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 550.363, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.524.858.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets eneejer er Niels Techen, der via Niels Techen Holding ApS fuldt ud ejer selskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance – også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets slutning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter direktionens opfattelse har den forløbne del af regnskabsåret 2021/2022 udviklet sig tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der forventes fortsat en skærpet konkurrence på licitationssagerne grundet de fortsat øgede skærpede konkurrencevilkår i branchen generelt.

Ordreporteføljen er foreløbig tilfredsstillende og der forventes et omsætningsniveau, der er på niveau med dette års omsætning dog med en lidt større indtjeningsgrad.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		42.133.184	41.277.969
Andre driftsindtægter		19.485	32.700
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-26.142.701	-22.295.122
Andre eksterne omkostninger		-3.699.581	-3.423.169
Bruttoresultat		12.310.387	15.592.378
Personaleomkostninger	1	-11.573.325	-12.316.969
Resultat før af- og nedskrivninger		737.062	3.275.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-150.455	-168.836
Resultat før finansielle poster		586.607	3.106.573
Finansielle indtægter	2	217.540	240.668
Finansielle omkostninger	3	-147.507	-145.831
Resultat før skat		656.640	3.201.410
Skat af årets resultat	4	-106.277	-753.539
Årets resultat		550.363	2.447.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.200.000
Overført resultat		-1.949.637	247.871
		550.363	2.447.871

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.750	201.428
Materielle anlægsaktiver	5	302.750	201.428
Anlægsaktiver i alt		302.750	201.428
Færdigvarer og handelsvarer		74.500	74.500
Varebeholdninger		74.500	74.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.755.579	3.698.320
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.627.139	728.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.816.228	5.229.576
Andre tilgodehavender		1.040.879	328.875
Udskudt skatteaktiv	8	0	51.946
Periodeafgrænsningsposter		553.544	677.772
Tilgodehavender		11.793.369	10.715.445
Likvide beholdninger		3.133.665	4.384.515
Omsætningsaktiver i alt		15.001.534	15.174.460
Aktiver i alt		15.304.284	15.375.888

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.524.858	5.474.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.200.000
Egenkapital	7	6.524.858	8.174.495
Hensættelse til udskudt skat	8	39.877	0
Andre hensættelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		89.877	50.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.454	743.336
Anden gæld		1.117.372	942.139
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.131.826	1.685.475
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	743.336	161.348
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.152.181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelse		2.787.206	3.210.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.974	0
Anden gæld		2.864.026	2.093.586
Kortfristede gældsforpligtelser		7.557.723	5.465.918
Gældsforpligtelser i alt		8.689.549	7.151.393
Passiver i alt		15.304.284	15.375.888
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	5.474.495	2.200.000	8.174.495
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat	0	-1.949.637	2.500.000	550.363
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	3.524.858	2.500.000	6.524.858

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.743.230	10.490.589
Pensioner	1.298.581	1.293.838
Andre omkostninger til social sikring	<u>531.514</u>	<u>532.542</u>
	<u>11.573.325</u>	<u>12.316.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>32</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	217.540	236.150
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4.518</u>
	<u>217.540</u>	<u>240.668</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>147.507</u>	<u>145.831</u>
	<u>147.507</u>	<u>145.831</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.454	743.336
Årets udskudte skat	<u>91.823</u>	<u>10.203</u>
	<u>106.277</u>	<u>753.539</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	1.658.660
Tilgang i årets løb	251.777
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.910.437</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.457.232
Årets afskrivninger	150.455
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>1.607.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>302.750</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	1.627.139	928.956
Hensat til tab på igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u><u>1.627.139</u></u>	<u><u>728.956</u></u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	-51.946	-62.149
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>91.823</u>	<u>10.203</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u><u>39.877</u></u>	<u><u>-51.946</u></u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	904.684	757.790	743.336	0
Anden gæld	<u>942.139</u>	<u>1.117.372</u>	<u>0</u>	<u>1.117.372</u>
	<u><u>1.846.823</u></u>	<u><u>1.875.162</u></u>	<u><u>743.336</u></u>	<u><u>1.117.372</u></u>

10 Eventualforpligtelser

Byggegarantier

Selskabet har pr. statusdagen stillet sikkerhed i form af bygge- og entreprisgarantier for i alt t.kr. 3.640.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder med en samlet restforpligtelse på tkr. 3.169

Øvrige eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af selskabets lokaler med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør t.kr. 666.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller forpligtelser herudover.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Nykredit Bank A/S for ethvert mellemværende overfor søsterselskabet HEC Invest ApS.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på kr. 5.500.000 til Nykredit Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, driftsmidler, goodwill, domænenavne og rettigheder.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet har indgået leasingkontrakter med moderselskabet. Leasingkontrakterne er indgået på fastrentevilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ingrid Marie-Louise Lemgart

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-954286495026

IP: 85.236.xxx.xxx

2021-10-06 14:24:52 UTC

NEM ID 

Andy Nørregaard Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-606000290882

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-06 16:53:41 UTC

NEM ID 

Niels Peter Techen Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-438099788280

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-10-06 17:31:57 UTC

NEM ID 

Niels Peter Techen Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-438099788280

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-10-06 17:31:57 UTC

NEM ID 

Christian Gravesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-134011058600

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-08 06:42:37 UTC

NEM ID 

Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2021-10-08 06:43:54 UTC

NEM ID 

Andy Nørregaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-606000290882

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-08 07:53:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SX6AI-FN2IO-5WELT-VW2QL-BYQDV-QNYTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>